WARME GETRANKE

KAFFEE café¢ Tacuba Speciality Coffee Luzern

Kaffee/Espresso/Ristretto
Cappuccino

Schale

Espresso Doppio

Latte Macchiato

Neubad Kaffee Espresso Doppio mit Milch

Milchschaum fur Kinder
Caotina/Ovomaltine heiss/kalt
Chai Latte mit Honig

Alle Milchgetranke sind auch mit Hafermilch erhdaltlich

TEE
Frischer Pfefferminztee

Frischer Ingwer-Zitronentee mit Honig
Frischer Neubad Tee Ingwer/Zitrone/Orange/Minze

The Queen Camellia Switzerland

Verveine/Chai/Grun/Engl. Breakfast/Rooibos Vanille/Kamille

KALTE GETRANKE

OFFEN

Sprudelwasser

Citro

Eistee hausgemacht

Stssmost Biohof Tempikon bio
Beckenrieder Orangenmost
Michel Orangensaft

Tonic Water

Ginger Beer

Citron Pressé hausgemacht

SIRUP NACH ANGEBOT

IM FLASCHLI

Rivella Rot

Lola Cola/Lola Cola Null
Lemonaid Blutorange bio

Lori's Cold Brew Roasted Mate
Zobo Ginger Ingwer-Limette bio
Zobo Sorrel Hibiskus-Ingwer bio

ZObO Bltter Wermut-Enzian bio
Gazosa Mandarino

Proviant Rhabarberlimo bio

WASSER FUR WASSER
Stilles- oder Sprudelwasser

3dl/5dl
3dl/5dl
3dl/5dl
3dl/5dl
3dl/5dl
3dl/5dl
3dl/5dl
3dl/5dl
3dl/5dl

3dl/5dl

3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
2.75dl
2.75dl
2.75dl
3.5dl
3.3dl

5d1/1l Flasche

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. gesetzlicher MWST
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6.00
6.50

3.00/5.00
4.00/6.00
4.00/6.00
4.00/6.00
4.00/6.00
4.00/6.00
4.00/6.00
4.00/6.00
5.00/7.00

3.50/5.50
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4.00/6.00

WEIN

SCHAUM
Prosecco Spumante e simoni, ITa
Le Petit Mousseux ottiger, LU

WEISS

Chardonnay Cadibon bio, ita
Solaris ottiger, LU

Naturwein nach Angebot
Gespritzter Weisswein siss/sauer

ROSE rach Angebot

ROT

Barbera d’Asti Malenco na
Pinot Noir ottiger, LU
Naturwein nach Angebot

CIDRE
Herzégler Suure w

KLARE

Marc Le Doux ottiger, LU, 40.5%
Marc Muscat Oliver ottiger, LU, 42%
Obstbrande Amstutz

Zwetschge/Kernobst/Williams/Kirsch

WARM
Tee/Kaffee mit Schnaps
Cardjillo

BIER

OFFEN
Einsiedler Lager
Einsiedler Alpenbier trb, bio

IM FLASCHLI

Einsiedler Spezial Dunkel
Einsiedler Dinkel amber, bio
Einsiedler Weizen

Luzerner Bier Original

Luzerner India Pale Ale
Appenzeller Sonnwendlig alkohofrei

1dI1/7.5dl
1dl1/7.5dI

1dl1/7.5dl
1dI1/7.5dI
1d1/7.5d

1dl1/7.5d

1dl1/7.5dl
1dI1/7.5dl
7.5dl

3.3dl

2cl
2cl
2cl/4cl

3dl/5dl
3dl/5dl

3.5dl
3.5dl
5dl

3.3dl
3.3dl
3.3dl

7.50/49.00
8.50/56.00

7.00/745.00
8.00/52.00
8.00/52.00

7.50

7.00/45.00

6.50/42.00
8.00/52.00
52.00

7.50

9.00
9.00
5.00/9.00

5.00/7.00
5.00/7.00

5.50
6.00
7.50
6.00
7.50

SPIRITUOSEN

GIN

White Socks bio, 40%
Der Kihne bio, 41.4%
Turicum 41.5%

WHISKY
Jameson Irish Whiskey 40%
Bowmore 12y Islay Single Malt 40%

RUM
Guajira Blanco bio, 40%
Ron de Marinero bio, 40%

WODKA
Wodotschka bio, 40%

SHOTS

Hierbas 26%

Heuschnaps 25%

Sama Sama 24%

Berliner Luft 18%

Don Alvaro Tequila bio, 40%

APERITIF/DIGESTIF

Compori Soda/Orange

Aperitivo Veneziano Spritz bio
HUgO Holunder-Minze Spritz

Cynar 16.5%

Vermouth Bianco L'Osteria bio, 16%
Vermouth di Torino Rosso bio, 16%
Pastis Cherry Rocher bio, 45%
Amaretto di Mattia Walcher bio, 28%

LONGDRINKS

Gin Tonic white Socks/Der Kahne/Turicum
Cuba Libre Guajira Blanco

Whlskey Cola Jameson Irish Whiskey
Turbo Maté

COCKTAILS

Neg roni white Socks/Campari/Vermouth di Torino Rosso

Sours Amaretto-/ Heuschnaps-/Whisky-/Gin-
Moscow Mule wodotschka

Dark’'n Stormy Ron de Marinero

Old Fashioned sameson Irish Whiskey
Neubad Alkoholfrei

4el 9.00
4el 10.00
4el 12.00
4el 9.00
4el 12.00
4el 9.00
4el 10.00
2¢l/4el 5.00/9.00
2l 5.00
2l 5.00
2¢l 5.00
2l 5.00
2l 5.00

9.50

9.50

9.50
4cl 7.00
4el 7.00
4el 7.00
4el 8.00
4cl .00

14.00/15.00/16.00
14.00
14.00
14.00

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

9.00





